
20２３年３月１６日 

お客さま 各位 

北海道労働金庫 

 

 

コープさっぽろ「コープ子育て支援基金」自動寄付制度 

寄付金引き落とし終了について 

 

 

 平素より、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、コープさっぽろ「コープ子育て支援基金」自動寄付制度は、2015年 10月 1日

より、子育て支援を目的とした社会貢献事業として、毎月 100円からの自動振替による寄

付制度としてお取り扱いをしてまいりましたが、本年３月１５日の引き落としをもって終

了となりましたので、お知らせいたします。 

「コープ子育て支援基金」への長年のご支援に感謝を申し上げます。 

（※契約解除に伴うお手続きは必要ありません。） 

 

今後も、コープさっぽろと連携した地域課題の解決に資する取組みや金融リテラシーの

醸成等、ＳＤＧｓ推進を基軸とした連携強化により、社会的役割発揮をめざして参りますの

で、引き続きよろしくお願いいたします。 

 

 

 

＜本件に関する照会先＞ 

北海道労働金庫 地域共生推進室 

連絡先：011－211－4311 

担当：早勢（はやせ） 

平日 9：00～17：00（土日・祝日、年末年始を除きます） 


